

Městská část Praha 5
Úřad městské části Praha 5
Odbor vnějších vztahů a komunikace
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
ID datové schránky: yctbyzq
telefon 257000547
e-mail daniela.szatmari@praha5.cz
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

www.praha5.cz



MC05X036CPD9

OBJEDNÁVKA č. 0120/OVK/25

Odběratel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5

Adresa: nám. 14. října č. 4
150 22 Praha 5

IČO: 00063631

DIČ: CZ 00063631

Plátce DPH

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.: 234 378 111, 257 000 111

E-mail: podatelna@praha5.cz

Dodavatel: Resintech s.r.o.

Adresa: Boženy Němcové 676
46365 Nové Město pod Smrkem

IČO: 07419198

DIČ:

Zápis v rejstříku:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.:

E-mail: hradec@resintech.cz

Objednáváme u Vás:

Dopojení chlazení nemrznoucí plochy - vícepráce k objednávce č. 0117/OVK/25

Dopojení chlazení nemrznoucí plochy - vícepráce k objednávce č. 0117/OVK/25

Předpokládaná cena je 129 295,00

156 446,95

Kč bez DPH, tj.

Kč včetně DPH.

Platební podmínky: Na základě faktury se splatností 30 dní.

Termín dodání: 13.11.2025

Místo dodání: Multifunkční hřiště Aréna sportu, Hořejší nábřeží, Praha 5

Datum vystavení: 12.11.2025

Vystavil: Szatmari Daniela Mgr.

Kontroloval: Vöröš Marek Mgr.

Schvaluje: Otépka Radim Mgr.

podpis:

podpis:

Přijímá:
Hradec Tomáš

vedoucí odboru

Dopojení chlazení nemrznoucí plochy

Chlazení

VCP

Číslo	Ozn.	Popis	MJ	Počet MJ	Cena Jednotková	Cena celkem
	1	Vícepráce č. 1 (Etapa I.)				62 875 Kč
1		Vytlačení glykolu z potrubí	kpl	1	12 000	12 000 Kč
2		Pronájem a doprava IBC kontejneru	kpl	1	1 300	1 300 Kč
3		CS Ekoterm koncentrát pro doředění cca 2000 - 2500 l nemrznoucí směsí *	l	275	95	26 125 Kč
4		Naředění nemrznoucí směsí, přečerpávání	kpl	1	7 150	7 150 Kč
5		Oprava spojů (nový pertl na flexi hadici)	ks	36	300	10 800 Kč
6		Pronájem vysokotlakého kompresoru (+ 1 den)	kpl	1	2 500	2 500 Kč
7		Doprava	kpl	1	3 000	3 000 Kč
	2	Vícepráce č. 2 (Etapa I.) 5.11.				51 360 Kč
1		Nemrznoucí směs CS Ekoterm 50% **	l	1000	48,0	48 000 Kč
2		Doprava a přečerpávání nádrží	kpl	1	3 360	3 360 Kč
	3	Vícepráce č. 3 (Etapa I.) 6.11.				15 060 Kč
1		Nemrznoucí směs CS Ekoterm 50% **	l	200	48,0	9 600 Kč
2		Doprava a přečerpávání nádrže	kpl	1	3 360	3 360 Kč
3		Oprava spojů (nový pertl na flexi hadici)	ks	7	300	2 100 Kč

CELKEM BEZ DPH

129 295 Kč

* množství, které má město pro toto hřiště k dispozici; skutečný objem prozatím neznámý

** vykrytí chybějícího množství směsi v systému (zjištěno při realizaci, jelikož není známe celkové potřebné množství)